
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 18 ust. 1 pkt 6 i art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.) w związku przystąpieniem Gminy Miejska Górka do 
programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego edycja 2026 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejskiej Górce do realizacji resortowego Programu 
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - 
edycja 2026, finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Udzielam pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Miejskiej Górce do realizacji 
zadań wynikających z resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej Opieka wytchnieniowa” 
dla Jednostek Samorządu Terytorialnego edycja 2026, finansowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego. 

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się na okres realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego edycja 2026. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CA2B81-55F8-49E2-B426-3FA281354268. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2025 BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


